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SDRW-08U8M-U ZENDRIVE
U8M/SILVER DVD RECORDER USB

TYPE-C

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Obstugiwane systemy operacyjne
Mac

Ostrzezenia

Wewnetrzny

Dwuwarstwowa szybkos$¢ transferu
DVD + R (max)

Predkos$¢ odczytu CD-ROM

Szybkos¢ przesytania DVD + RW
(max)

Predkos$¢ odczytu DVD+R
dwuwarstwowej

Predkos$¢ odczytu DVD-R
Predkos$¢ odczytu DVD-RW
Naped optyczny

Predkos$¢ zapisu CD-R
Kolor produktu

Predkos$¢ zapisu DVD+R
Gtebokos¢ produktu
Szybkosc odczytu CD
Wysokos$¢ produktu
Predkos$¢ odczytu DVD-R M-DISC
llos¢ sztuk

Kod zharmonizowanego systemu (HS)

156,99 zt

127,63 zt
WLONONWCRAHMP
90DD0292-M29000
4711081049081

Mac OS X 10.6 Snow Leopard

Unikaj narazenia na kurz i wilgo¢,
co moze uszkodzic
urzadzenie.,Utylizacja zgodnie z
lokalnymi przepisami
dotyczacymi odpadéw
elektronicznych. Nie wyrzucac do
zwykiego smietnika.,Nie otwieraj
urzadzenia, grozi porazeniem
pradem.

Nie

6 MB/s

24x

8 MB/s

8x

8x

8x
DVD+=RW
24x
Srebrny
8x

135,5 mm
24x

13,9 mm
8x

1
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PS COMPUTER Sp. z o.0.

Opis produktu

e Gwarancja: F024M

Szybkos¢ transferu CD-RW (max)

Predkos$¢ odczytu CD-R

Dwuwarstwowa szybkos$¢ transferu

DVD-R (max)

Predkos$¢ odczytu DVD+R
Predkos$¢ odczytu DVD+RW
Predkos$¢ odczytu DVD-ROM
Predkos$¢ odczytu ptyt DVD DL
Przeznaczenie

Predkos¢ zapisu CD-RW
Waga produktu

Predkos$¢ zapisu DVD-R
Szerokos¢ produktu
Szybkos¢ zapisu CD

Obstugiwane systemy operacyjne
Windows

6 MB/s
24x

6 MB/s

8x

8x

8x

8x

Komputer stacjonarny/Laptop
24x

235¢g

8x

142,5 mm

24x

Windows 8,Windows 8.1,Windows
10
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